L’ISOLATION A
ENCORE PROGRESSÉ
Matelas isolant flexible en aérogel
pour applications haute température
//	 Testé conformément à la norme ASTM C1728
//	 Supporte des températures jusqu’à 650°C (1 200°F)
//	 Choix plus large : 5, 10, 15 et 20 mm d’épaisseur

Oui
Dimensions en unités métriques Dimensions en unités anglo-saxonnes
	 Épaisseur	 Largeur	 Longueur	 Contenu	 Épaisseur	 Largeur	 Longueur	 Contenu
	 nominale			   par rouleau	 nominale			   par rouleau
	 [mm]	 [m]	 [m]	 [sqm]	 [in]	 [in]	 [ft]	 [sq ft]
Rouleaux standard	 AGH-05-00/150S	 5	 1.5	 16	 24	 0.2	 59	 52.5	 258.3
Maxi-rouleaux	 AGH-05-00/150P	 5	 1.5	 65	 97.5	 0.2	 59	 213.3	 1049.5
Tolérances	 Tolérances en 	 Epaisseur nominale de 5mm (0,2 pouce)	 ± 1 mm
	 termes d’épaisseur	 Epaisseur nominale de 10mm (0,4 pouce)	 ± 2.5 mm
		  Epaisseur nominale de 15mm (0,6 pouce)	 ± 3 mm
		  Epaisseur nominale de 20mm (0,8 pouce)	 ± 4 mm
	 Tolérances en 		  ± 3%
	 termes de largeur
	 Tolérances en 		  ± 5%
	 termes de longueur
	 AGH-10-00/150S	 10	 1.5	 8	 12	 0.4	 59	 26.2	 129.2
	 AGH-10-00/150P	 10	 1.5	 40	 60	 0.4	 59	 131.2	 645.8
	 AGH-15-00/150S	 15	 1.5	 6	 9	 0.6	 59	 19.7	 96.9
	 AGH-15-00/150P	 15	 1.5	 26	 39	 0.6	 59	 85.3	 419.8
	 AGH-20-00/150S	 20	 1.5	 4	 6	 0.8	 59	 13.1	 64.6
	 AGH-20-00/150P	 20	 1.5	 20	 30	 0.8	 59	 65.6	 322.9
1.	 Pour des températures supérieures à celles publiées, veuillez demander les informations techniques correspondantes notre Service Technique.
2.	 Pour des températures de fonctionnement >400ºC (752ºF), une barrière en feuille métallique d’une épaisseur de 0,05mm(0,002 pouce) doit être
	 ajoutée. Pour plus de détails, veuillez contacter le service technique.
3.	 ArmaGel HT est conçu pour des applications où les températures de service sont supérieures à la température ambiante. Si les températures